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Uchwyt szczoteczki do zębów 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwy t szczoteczki do zębów. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonyc h postaciow o wytworów , 

uchwyt szczoteczk i d o zębó w wedłu g wzor u przemysłowego , wyróżni a si ę now ą 

postacią przejawiająca się w kształcie i  układzie linii . 

Wzór uchwyt u szczoteczki  d o zębó w uwidocznion o n a rysunku , n a który m 

fig. 1  przedstawia uchwy t szczoteczki d o zębów ,w widoku z przodu, fig. 2 - w  widoku z 

boku, fig. 3 - w  widoku z tyłu, fig . 4 - w  widoku z góry, fig.5- w widoku od góry. 

Pokazaną n a fig . 1 , fig.2 , fig . 3  szczecin ę n a główc e szczoteczk i i  zary s 

postaci n a rączc e szczoteczk i d o zębów zaznaczono liniam i przerywanym i wyłączni e 

dla celów ilustracyjnych i  nie stanowią one części zastrzeganego wzoru. 

Uchwyt szczoteczk i d o zębó w skład a si ę z  trzec h części : główk i ,  trzonk a i 

rączki. 

Główka m a kształt owalny, z  przodu spłaszczony, a  z tyłu przechodzący gładki m 

łukiem w trzonek. 

Trzonek, w  widok u z  przod u ,m a kształ t trapez u zwężająceg o si ę w  kierunk u 

główki, któreg o bo k przedn i i  tylny jest szersz y o d bocznego . Trzone k jest wygięty d o 

tyłu. 

Rączka m a kształ t owaln y i  spłaszczon y n a bokach . N a powierzchn i boczne j 

rączki jes t umieszczon y podwójn y pase k dzieląc y j ą n a dwi e części . N a pask u z 



przodu i  z tył u jest umieszczon y elemen t w kształcie liter y „C" . Górn a częś ć rączk i od 

strony trzonk a jest zakończon a kołnierzem , za ś doln a część jest zakończona ścięty m 

końcem tworzący m okrągł ą podstawę . Ponadt o n a dolne j częśc i s ą umieszczon e 

podłużne żebr a otaczając e okrągł ą podstawę . Żebr a maj ą kształ t skrzydełek , o d 

wewnątrz podciętyc h ukośni e d o góry . Ic h zewnętrzn a krawęd ź mieśc i si ę w  zarysi e 

bocznej powierzchni rączki . 

Szczoteczka ta może być używana zwłaszcza prze z dzieci . 

Cechami istotnym i uchwyt u szczoteczk i d o zębó w jest to , ż e skład a si ę o n z 

trzech części : główk i ,  trzonk a i  rączki . Główk a m a kształ t owalny , z  przod u 

spłaszczony, a  z  tył u przechodząc y gładki m łukie m w  trzonek . Trzonek , w  widok u z 

przodu ,  m a kształ t trapezu zwężającego si ę w kierunk u główki , któreg o bo k przedn i i 

tylny jest szerszy od bocznego. Trzonek jest wygięty do tyłu. Rączk a ma kształt owalny 

i spłaszczon y n a bokach . N a powierzchn i boczne j rączk i jes t umieszczon y podwójn y 

pasek dzielący ją na dwie części. N a pasku z przodu i  z tyłu jest umieszczony elemen t 

w kształci e liter y „C" . Górn a częś ć rączk i o d stron y trzonk a jes t zakończon a 

kołnierzem, za ś doln a częś ć jes t zakończon a ścięty m końce m tworzący m okrągł ą 

podstawę. Ponadt o n a dolne j częśc i s ą umieszczon e podłużn e żebr a otaczając e 

okrągłą podstawę. Żebr a maj ą kształt skrzydełek , o d wewnątrz podciętyc h ukośni e do 

góry. Ic h zewnętrzn a krawęd ź mieśc i si ę w  zarysi e boczne j powierzchn i rączk i ja k 

uwidoczniono na załączonym rysunku fig.1- fig.5. 
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